
2019.07.06 Kaunas, Lampėdžiai

XVIII Lampėdžių plaukimo maratonas

Rezultatai
Grupė Mot-2km iki 17m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 4 Kučaitė Kamilė Panevėžio Žemyna 00:29:57

2 101 Girštautaitė Rugilė Panevėžys 00:30:40 00:42,5

3 121 Steikūnaitė Indrė KSM Startas 00:33:26 03:29,2

4 18 Sabaliauksaitė Meda Kauno PM 00:34:43 04:45,6

5 102 Kulikauskaitė Morta Panevėžys 00:35:16 05:18,6

6 32 Vengrauskaitė Kamilė Kauno PM 00:35:37 05:40,1

7 12 Kažemekaitytė Jogailė Kauno PM 00:37:33 07:35,6

8 13 Janišiūtė Deimantė Kauno PM 00:38:28 08:31,2

9 112 Paplauskaitė Deimantė KSM Startas 00:38:56 08:59,0

10 113 Rutkauskaitė Martyna KSM Startas 00:38:59 09:02,0

25 Zasčiurinskaitė Viliūnė Kauno PM

Grupė Mot-2km 18-24m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 34 Silina Sindija AQUA 00:33:26

2 104 Šulgaitė Viktorija Kaunas Startas 00:33:33 00:06,5

3 8 Segenytė Greta ilnius 00:41:30 08:03,8

Grupė Mot-2km 25-29m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 111 Svipienė Tomaitė Laura Takas 00:39:10

2 36 Morozova Viktorija AQUA 00:42:02 02:52,2

Grupė Mot-2km 30-34m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 35 Lapse Ieva AQUA 00:35:14

Grupė Mot-2km 35-39m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 31 Ivanovė Soneta IKIGAI 00:35:52

2 42 Kerpavičiūtė Ieva Takas 00:39:15 03:23,1

Grupė Mot-2km 40-44m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 15 Matekonienė Eglė Kauno PM 01:02:27

Grupė Mot-2km 45-49m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 124 Gadliauskienė Renata Takas 00:41:29

Grupė Mot-2km 50-54m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 33 Mirinovska Anna AQUA 00:44:46

Grupė Mot-2km 55-59m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 19 Ivanauskaitė Ramunė Takas 00:41:21

Grupė Mot-2km virš 65m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 131 Statkevičienė Birutė Vandenynas 00:44:28



Grupė Moterys 2 km 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 4 Kučaitė Kamilė Panevėžio Žemyna 00:29:57

2 101 Girštautaitė Rugilė Panevėžys 00:30:40 00:42,5

3 34 Silina Sindija AQUA 00:33:26 03:29,1

4 121 Steikūnaitė Indrė KSM Startas 00:33:26 03:29,2

5 104 Šulgaitė Viktorija Kaunas Startas 00:33:33 03:35,6

6 18 Sabaliauksaitė Meda Kauno PM 00:34:43 04:45,6

7 35 Lapse Ieva AQUA 00:35:14 05:16,7

8 102 Kulikauskaitė Morta Panevėžys 00:35:16 05:18,6

9 32 Vengrauskaitė Kamilė Kauno PM 00:35:37 05:40,1

10 31 Ivanovė Soneta IKIGAI 00:35:52 05:54,7

11 12 Kažemekaitytė Jogailė Kauno PM 00:37:33 07:35,6

12 13 Janišiūtė Deimantė Kauno PM 00:38:28 08:31,2

13 112 Paplauskaitė Deimantė KSM Startas 00:38:56 08:59,0

14 113 Rutkauskaitė Martyna KSM Startas 00:38:59 09:02,0

15 111 Svipienė Tomaitė Laura Takas 00:39:10 09:12,9

16 42 Kerpavičiūtė Ieva Takas 00:39:15 09:17,8

17 19 Ivanauskaitė Ramunė Takas 00:41:21 11:24,1

18 124 Gadliauskienė Renata Takas 00:41:29 11:31,8

19 8 Segenytė Greta ilnius 00:41:30 11:32,9

20 36 Morozova Viktorija AQUA 00:42:02 12:05,1

21 131 Statkevičienė Birutė Vandenynas 00:44:28 14:31,1

22 33 Mirinovska Anna AQUA 00:44:46 14:48,6

23 15 Matekonienė Eglė Kauno PM 01:02:27 32:30,5

25 Zasčiurinskaitė Viliūnė Kauno PM

Grupė Moterys 4 km 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 9 Balčiūtė Ema KSM Startas 01:01:45

2 7 Krylovaitė Juneta Vilnius MSC 01:11:05 09:19,5

3 6 Krankalytė Ramona Šiauliai 01:22:13 20:27,6

Grupė Moterys neįgal, 0.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 44 Agurkienė Rita Kaunas 00:14:13

2 128 Pilibaitienė Jūratė Vilnius 00:19:26 05:12,7

Grupė Vyr-2km iki 17m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 39 Teteriukovas Rėjus Kauno PM 00:28:49

2 115 Stankevičius Kajus KPM 00:29:53 01:03,9

3 10 Miškinis Džiugas Kauno PM 00:29:56 01:06,1

4 28 Lapinskas Benas Kauno SM Startas 00:34:34 05:44,1

5 1 Račkauskas Rokas KSM Startas 00:34:47 05:57,1

6 11 Pakrosnis Povilas Kauno PM 00:35:16 06:26,8

7 108 Grincevičius Aurimas KPM 00:35:18 06:28,5

8 109 Smirnov Artiom KPM 00:36:18 07:28,1

9 107 Krinka Aurimas Kauno PM 00:36:38 07:48,0

10 114 Petrauskas Kipras KPM 00:37:01 08:11,7



11 105 Vagnorius Paulius Kauno raj.SM 00:38:37 09:47,7

12 123 Gadliauskas Jonas Takas 00:40:58 12:08,0

13 132 Januškaitis Vilius Kauno PM 00:45:29 16:39,3

14 110 Matekonis Aidas KPM 00:35:47

14 Matekonis Arnas Kauno PM

Grupė Vyr-2km 18-24m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 117 Masiulis Gedvydas KSM Startas 00:28:02

2 38 Pugžlys Matas Kauno PM 00:31:00 02:58,3

Grupė Vyr-2km 25-29m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 2 Žiaukas Simas Takas 00:32:38

2 17 Stankevičius Gytis Kaunas 00:33:07 00:28,7

3 22 Ramanauskas Žygintas VVPK 00:35:12 02:34,1

Grupė Vyr-2km 30-34m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 20 Ratkus Renaldas Takas 00:35:58

2 16 Rožukas Vilius Kaunas 00:47:47 11:48,7

3 43 Tracevčius Domantas Vilnius 00:48:18 12:20,5

Grupė Vyr-2km 35-39m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 40 Treinys Šarūnas Kaunas 00:37:18

Grupė Vyr-2km 40-44m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 27 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:36:59

2 120 Ivanovas Olegas IKIGAI 00:37:24 00:24,9

Grupė Vyr-2km 45-49m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 3 Jankauskas Marius Cunamis 00:33:23

Grupė Vyr-2km 50-54m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 103 Gumbis Vaidotas Kaišiadorys Ilgaplaukiai 00:28:33

2 127 Burinskas Arvydas Takas 00:35:54 07:20,9

Grupė Vyr-2km 55-59m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 130 Migevičius Kęstutis Takas 00:42:26

Grupė Vyr-2km 60-64m 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 125 Šrubėnas Arvydas Vilnius Inžinerija 00:46:22

Grupė Vyrai 2 km 2.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 117 Masiulis Gedvydas KSM Startas 00:28:02

2 103 Gumbis Vaidotas Kaišiadorys Ilgaplaukiai 00:28:33 00:31,1

3 39 Teteriukovas Rėjus Kauno PM 00:28:49 00:47,9

4 115 Stankevičius Kajus KPM 00:29:53 01:51,8

5 10 Miškinis Džiugas Kauno PM 00:29:56 01:54,0

6 38 Pugžlys Matas Kauno PM 00:31:00 02:58,3



7 2 Žiaukas Simas Takas 00:32:38 04:36,4

8 17 Stankevičius Gytis Kaunas 00:33:07 05:05,1

9 3 Jankauskas Marius Cunamis 00:33:23 05:21,2

10 28 Lapinskas Benas Kauno SM Startas 00:34:34 06:32,0

11 1 Račkauskas Rokas KSM Startas 00:34:47 06:45,0

12 22 Ramanauskas Žygintas VVPK 00:35:12 07:10,5

13 11 Pakrosnis Povilas Kauno PM 00:35:16 07:14,7

14 108 Grincevičius Aurimas KPM 00:35:18 07:16,4

15 127 Burinskas Arvydas Takas 00:35:54 07:52,0

16 20 Ratkus Renaldas Takas 00:35:58 07:56,2

17 109 Smirnov Artiom KPM 00:36:18 08:16,0

18 107 Krinka Aurimas Kauno PM 00:36:38 08:35,9

19 27 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:36:59 08:57,1

20 114 Petrauskas Kipras KPM 00:37:01 08:59,6

21 40 Treinys Šarūnas Kaunas 00:37:18 09:16,5

22 120 Ivanovas Olegas IKIGAI 00:37:24 09:22,0

23 105 Vagnorius Paulius Kauno raj.SM 00:38:37 10:35,6

24 123 Gadliauskas Jonas Takas 00:40:58 12:55,9

25 130 Migevičius Kęstutis Takas 00:42:26 14:24,1

26 132 Januškaitis Vilius Kauno PM 00:45:29 17:27,2

27 125 Šrubėnas Arvydas Vilnius Inžinerija 00:46:22 18:20,3

28 16 Rožukas Vilius Kaunas 00:47:47 19:44,9

29 43 Tracevčius Domantas Vilnius 00:48:18 20:16,7

30 110 Matekonis Aidas KPM 00:35:47

14 Matekonis Arnas Kauno PM

Grupė Vyrai 4 km 4.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 24 Lisauskas Mantas KSM Startas 00:55:07

2 21 Leveris Tadas Kauno PM 00:55:07 00:00,2

3 29 Štura Artūras Vilniaus Poseidonas 00:56:57 01:50,5

4 122 Šiburkis Eimontas KPM 01:00:49 05:42,0

5 116 Protaščiuk Pavel Takas 01:01:41 06:34,1

6 129 Bezubovas Julius Takas 01:05:03 09:56,6

7 23 Treinys Žilvinas IKIGAI 01:11:55 16:48,3

8 5 Alekna Dangiras IKIGAI 01:15:54 20:46,7

9 37 Žalitis Gustas AQUA 01:21:26 26:18,8

Grupė Vyrai neįgal. 0.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 26 Mickeliūnas Jonas Panevėžys Darna 00:07:16

2 45 Klementjevas Eduardas Takas 00:07:18 00:02,1

3 126 Šatas Vytautas Marijampolė Torpedos 00:07:51 00:35,0

4 119 Petrauskas Džiugas KPM 00:11:15 03:59,4

5 41 Garadauskas Valentinas Takas 00:12:51 05:35,3

6 30 Okulevičius Viktoras Takas 00:14:39 07:23,4

106 Grigas Stasys Marijampolės Torpedos

118 Čiapas Pijus KPM

Vyr. teisėjas Jolanta Dulevičienė (Kaunas)

Vyr. sekretorius Inga Pravdzinskienė (Kaunas)


